Vysledkova listina

Banskobystricky maratén 2023

03/06/2023

Kateg6ria: Zeny bez rozdielu veku - kolobezky

Miesto: Banskéa Bystrica

KolobeZzky polmaraton

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy ¢as Strata
1. 1. 39 ZBOZKOVA Andrea 2001 CZE Trista60 00:43:25.8 00:00:00.0
2 2. 65 KOTULIAKOVA Mariana 1990 SVK Trista60 00:46:46.4 00:03:20.5
3 3. 47 VYBIRALOVA Véra 1973 CZE KOSTKA RACING 00:46:54.8 00:03:28.9
4 4. 12 ROSOVA Michaela 1990 SVK Habké vemend 00:47:49.3 00:04:23.4
5 5. 24 MRAZOVA Jurina 1982 SVK Crazy woman Active planet 00:53:43.1 00:10:17.2
6 6. 109 CIZMAROVA Zuzana 1984 SVK Trengin 00:57:49.9 00:14:24.0
7 7. 110 SUSKOVA Ladislava 1987 SVK X 01:26:32.0 00:43:06.1
36 STARMANOVA Lenka 1961 SVK None DNE

Kategoria: MuZzi bez rozdielu veku - kolobezky

Kolobezky polmaratén

Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub Cielovy cas Strata
1. 40 MATYAS Roman 2002 CZE Trista60 00:41:17.7 00:00:00.0
85 PESEK Richard 1974 CZE Trista60 00:41:22.0 00:00:04.3
46 KRECMER Patrik 1972 CZE KOSTKA RACING 00:41:22.8 00:00:05.0
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61 BALOG Martin
17 TOMASOV Milan
68 JURIK Lukas
67 JURIK David
35ILOVICNY Miro
33 DEMOVIC Daniel
18 KYPTA Pavel
11 MALINIAK Sebastian
21 TOROK Ondrej
34 DEMOVIC Dusan
108 PAJGERT Vladimir
103 LACUSKA Tomas
10 SVAHA Martin
130 DZUBERA Ale$
29 TURCEL Jozef

1978 SVK
1987 SVK
2006 CZE
2007 CZE
1967 SVK
2006 SVK
1953 SVK
2005 SVK
1977 SVK
1967 SVK
1968 SVK
1993 SVK
1982 CZE
1963 CZE
1965 SVK

Kaktus Bike Team
Kolobezky Zilina

1. KK Lipnik n. B.

1. KK Lipnik n. B.
Spartak Myjava
Kickbikers Slovakia
KBL Turcianske Teplice
X

Kick Bikers Slovakia
Kickbikers Slovakia
Running team ZVOLEN
Musher klub Tren€in

X

Dolni Bousov

Sachovy oddiel Mladost Zilina

00:44:14.9 00:02:57.2
00:44:20.2 00:03:02.5
00:44:40.9 00:03:23.1
00:46:36.1 00:05:18.4
00:46:36.3 00:05:18.5
00:46:38.3 00:05:20.6
00:46:43.0 00:05:25.3
00:46:56.5 00:05:38.7
00:46:59.8 00:05:42.0
00:47:37.7 00:06:19.9
00:47:43.5 00:06:25.8
00:49:03.3 00:07:45.6
00:53:43.5 00:12:25.8
00:55:24.9 00:14:07.2
01:03:58.9 00:22:41.2
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